DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes, sexta-feira, 15 de dezembro de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Poder Legislativo

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 02/2023

A Câmara Municipal do Município de Trajano de Moraes/RJ,

pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº 01.704.460/0001-63, torna público aos interessados

que realizará  na sala de reuniões, instalada a Rua Drº Augusto Lengruber, s/nº, Centro, nesta

cidade, licitação na modalidade Convite nº 02/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, com

abertura no dia 22/12/2023 às 10:00.

O objeto da licitação é a elaboração de PROJETO de

engenharia/arquitetura para futura construção do Prédio Sede da Câmara Municipal de

Trajano de Moraes/RJ, nos moldes definidos no Projeto Básico/Termo de referência/Memorial

descritivo.

O Edital contendo mais informações está à disposição dos

interessados para download no site da Câmara Municipal do Município de Trajano de Moraes

(www.camaratrajano.rj.gov.br), pelo link

(https://www.trajanodemoraes.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-

contratos-2023/carta-convite), podendo também ser adquirido através dos e-mails

licitacao@trajanodemoraes.rj.leg.br e licitacao@camaratrajano.rj.gov.br.

Demais informações podem ser obtidas através dos telefones (22)

9.9271-7778 e (22) 9.9961-8253 (ambos WhatsApp) e pelos e-mails:

licitação@camaratrajano.rj.gov.br e/ou licitacao@trajanodemoraes.rj.leg.br

                                               Trajano de Moraes, 15 de dezembro de 2023.

                                                             HELENO LOUREIRO DA ROCHA
                                                                         Presidente da CPL

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

http://www.camaratrajano.rj.gov.br/
https://www.trajanodemoraes.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2023/carta-convite
https://www.trajanodemoraes.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-contratos-2023/carta-convite
mailto:licitacao@trajanodemoraes.rj.leg.br
mailto:licitacao@camaratrajano.rj.gov.br
mailto:licitacao@trajanodemoraes.rj.leg.br

		2023-12-14T14:34:44-0300